

Du mar. 22/09 au lun. 28/09



**CURLY®
EXTRA CHEESE***
Le produit de 180 g.
Les 2 produits :
3,02 € (8,39 € le kg).
Réf. 5026641

2.29
Le produit vendu seul (12,73 € le kg)

-68 %
SUR LE 2^{ÈME}

0.73⁽¹⁾
Le 2^{ÈME} produit (4,06 € le kg)

ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
68%
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



LAY'S
PAYSANNE®
Nature.
Réf. 5009211

**+10%
OFFERT***
2.29⁽¹⁾
325 g (7,05 € le kg)



TESOROS DEL SUR®
FUET ★
Réf. 5026603

**PRIX
DISCOUNT**
1.99
170 g (11,71 € le kg)



LES TERRINES DU BOCACHE®
RILLETTES DE CANARD ★
Réf. 3085

**PRIX
DISCOUNT**
2.69
100 g (14,95 € le kg)



ALL SEASONS®
CHAMPIGNONS DE PARIS ENTIERS,
1^{ER} CHOIX ★
Le lot de 3 x 115 g.
Réf. 4342

**LOT DE
3**
1.99
345 g (5,77 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR